DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS MIGRAÇÕES
INTRARREGIONAIS E OS NOVOS ATORES DA MOBILIDADE HUMANA NO BRASIL:
EFEITOS URBANOS NO DESTINO E NAS FRONTEIRAS. de autoria de GISLENE
APARECIDA DOS SANTOS, MARIA DE JESUS MORAIS, DUVAL FERNANDES, HELION
PÓVOA NETO, CAIO DA SILVEIRA FERNANDES, foi publicado nos Anais do XXI
O Encontro Nacional da Associação Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em
Planejamento Urbano e Regional (Sessão Livres) referente ao ISSN 1984-8781.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62471

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62471